
SETTORE 4 - SETTORE CONTRATTI, TRIBUTI, ATTIVITA' PRODUTTIVE-SUAP

DETERMINAZIONE NR. 133 DEL 15/11/2021

Città metropolitana di Firenze

O R I G I N A L E

CITTA' DI VINCI

OGGETTO: EMERGENZA SANITARIA COVID-19 -PROGETTO PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI ALLE ASSOCIAZIONI 
DILETTANTISTICHE SPORTIVE CONCESSIONARIE DELLA GESTIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI DEL COMUNE DI VINCI- APPROVAZIONE BANDO E 
SCHEMA DI DOMANDA

DOTT. SSA LUCII CECILIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



CITTÀ DI VINCI 
Città metropolitana di Firenze 

 
 
 

Settore 4 - Settore Contratti, Tributi, Attivita' Produttive-SUAP 
  

DETERMINAZIONE N. 133 DEL 15/11/2021 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
VISTA la Delibera C.C. n. 23 del 19.03.2021 avente ad oggetto "APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO 
DI PROGRAMMAZIONE (DUP 2021 -2023)"; 
 
VISTA la Delibera C.C. n. 24 del 19.03.2021 avente ad oggetto "BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 - 
ESAME ED APPROVAZIONE"; 
 
VISTA la Delibera G.C. n. 46 del 23.03.2021 avente ad oggetto "PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
2021/2023 PARTE FINANZIARIA - ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE AI RESPONSABILI DI 
SERVIZIO"; 
 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 25 del 24/06/21  avente ad oggetto: “Attribuzione alla  dott.ssa 
Cecilia Lucii delle funzioni di Responsabile del Settore 4° “Contratti, Tributi, Attività produttive e 
SUAP”; 
 
VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, avente ad oggetto “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi”, come in ultimo 
modificato e integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 e s.m.i;  
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO il regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con Deliberazione di  G.C. n. 31 del 
24.04.2008 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267  — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174, convertito 
con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 — ,  con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità 
amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di Servizio, attraverso apposito 
parere;  
 
VISTO l'art. 6  del vigente Regolamento comunale sui controlli interni; 
 

VISTA l’emergenza epidemiologica da Covid-19 in corso; 

 
VISTO il decreto legge n. 105 del 23 luglio 2021 che proroga al 31 dicembre 2021 lo stato di emergenza 
nazionale.  
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 220 dell’11/11/2021 con cui è stato approvato il 
Progetto per la concessione di contributi economici alle associazioni dilettantistiche sportive concessionarie della 
gestione degli impianti sportivi del comune di vinci;  
 
RILEVATO che la delibera demandava al Responsabile del IV settore l’adozione di tutti gli atti conseguenti 
all’approvazione 

 
CONSIDERATO che occorre approvare il Bando e il modulo di domanda conformi a quanto contenuto nel 
progetto suddetto. 
 
 
 
 
 



CITTÀ DI VINCI 
Città metropolitana di Firenze 

 
 
 

Settore 4 - Settore Contratti, Tributi, Attivita' Produttive-SUAP 
  

DETERMINAZIONE N. 133 DEL 15/11/2021 
 

 

 
 

DETERMINA 

 
1) DI APPROVARE le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

 
2) DI APPROVARE il Bando (All.A) e il modulo di domanda (All.B) 

 
3) DI DARE ATTO che il responsabile provvederà alle pubblicazioni necessarie ai sensi del D.lgs. 

33/2013 e del Piano Comunale Triennale di prevenzione della corruzione. annualità 2021/2022/2023 e 
Programma Triennale 2021/2023 per la trasparenza e l'integrità, se ed in quanto dovute; 

 
4) DI DARE ATTO che con la sottoscrizione della presente determina il Responsabile attesta altresì la 

regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ex art. 147 bis comma 1 D. Lgs. n° 267/00. 
 

 


		2021-11-15T13:08:39+0100
	LUCII CECILIA




